EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2019.

DIVULGA INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

CLAUDIO FERRARI, PREFEITO MUNICIPAL DE BARÃO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

1. DIVULGA as inscrições do Processo Seletivo Simplificado, Edital de Abertura nº 007/2019, para as funções de
PROFESSOR (A) DE SÉRIES OU ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL NAS DISCIPLINAS DE
HISTÓRIA, CIÊNCIAS, LÍNGUA INGLESA, EDUCAÇÃO FISICA E ARTES, conforme Anexos I e II.

2. Os candidatos, relacionados no Anexo II, tiveram suas inscrições indeferidas nos termos de Edital de Abertura do
PSS.

 3. Os candidatos interessados em interpor recurso referente às inscrições poderão fazê-lo no dia 27 de março de 2019,
sendo que os mesmos deverão ser protocolados junto a Prefeitura Municipal de Barão, em horário de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARÃO, aos vinte e seis dias do mês de março de 2019.

 CLAUDIO FERRARI
                                                                                                               PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se. Publique-se.
Em: 26.03.2019.

 Sergio Pedro Herbert
Secretário Municipal da Administração.

ANEXO I

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PROFESSOR SÉRIES OU ANOS FINAIS NA DISCIPLINA DE HISTÓRIA
PAMELA MECKING DE MEDEIROS
LUCILENE NUNES DE SOUZA ESTIVALLET
LIGIA CRISTIANE DIAS

PROFESSOR SÉRIES OU ANOS FINAIS NA DISCIPLINA DE CIÊNCIAS
DEISE GEDOZ
CAROLINE LAZZARI

PROFESSOR SÉRIES OU ANOS FINAIS NA DISCIPLINA DE LÍNGUA INGLESA
JOÃO CARLOS PICOLLI
JÉSSICA MARIA STOCKMANNS

PROFESSOR SÉRIES OU ANOS FINAIS NA DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO FÍSICA
ANGÉLICA NEUHAUS BAUMBACH

ANEXO II

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

PROFESSOR SÉRIES OU ANOS FINAIS NA DISCIPLINA DE HISTÓRIA
VILSON SCHÄFER